

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ.โครงการก่อสร้างถนน คสล. ม.๑๑ บ้านหนองแก สายทางบ้านหนองแก เชื่อมถนนหลัง ร.ร.จตุรมิตร ม.๑๕
หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๐๐,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างถนน คสล. ม.๑๑ บ้านหนองแก สายทางบ้านหนองแก เชื่อมถนนหลัง

ร.ร.จตุรมิตร ม.๑๕ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนและใบปริมาณงานที่ ทต.กำหนด.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน.....๓๐๐,๐๐๐..... บาท

๕. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....

๕.๒แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕ก).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางวรรัตน์ จารณาเพ็ญ ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง
ถนน คสล. ม.๑๑ บ้านหนองแก สายทางบ้านหนองแก เชื่อมถนนหลัง ร.ร.จตุรมิตร ม.๑๕ รายละเอียดตามแบบ
แปลนและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพ็ญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

() อนุมัติ/เห็นชอบ

() ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายวิรัช วันเต็ม)

ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่...๒๖...../.....พ.ย...../.....๖๓.....

สรุปผลการกำหนดราคากลาง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ม.11 บ้านหนองแก

แบบ ปร.5

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ม.11 บ้านหนองแก

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองแก หมู่ 11 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ อนุมัติ : วันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน				
	- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	227,835.76	1.3607	310,016.12	
2	ป้ายโครงการฯ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			313,016.12	
สรุป	จึงขอรับการสนับสนุนตามงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติ			300,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ม.11 บ้านหนองแก แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองแก หมู่ 11 สายทางหนองแก เชื่อมถนนหลังจตุรมิตร หมู่ 15 ตำบลนาเพียง
อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ 26 พฤศจิกายน 2563 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 23.00-23.99 บาท/ลิตร แบบ ปร.4 แผ่นที่ ...1...

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานลูกรัง	ม ³	22.50	139.55	3,139.00	-	-	3,139.00
2	งานทรายรองพื้น	ม ³	30	481.31	14,439.00	99.00	2,970.00	17,409.00
3	งานคอนกรีต	ม ³	90	-	-	306.00	27,540.00	27,540.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	576	127.41	73,388.16	-	-	73,388.16
	- ทรายหยาบ	ม ³	45	506.54	22,794.30	-	-	22,794.30
	- หิน	ม ³	90	261.68	23,551.00	-	-	23,551.00
4	งานเหล็กเสริม	ตัน	1.54	-	-	3,300.00	-	5,082.00
	- RB Ø 6 มม.	ตัน	1.33	22,747.66	30,254.00	-	-	30,254.00
	- RB Ø 15 มม.	ตัน	0.08	15,607.48	1,248.00	-	-	1,248.00
	- DB Ø 12 มม	ตัน	0.13	20,845.80	2,709.00	-	-	2,709.00
	- ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	30	31.31	939.30	-	-	939.30

หมายเหตุ อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน ตุลาคม 2563 ราคาน้ำมันดีเซล 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบ ปร.4

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตรหนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

[illegible]

หมายเหตุ อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน ตุลาคม 2563 ราคาน้ำมันดีเซล 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางวรารัตน์ จารนาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน